
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«УЯРСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 3»

П Р И К А З
г. Уяр
07 сентября 2020г. № 03-02-083

О переименовании 
физкультурно-спротивного клуба

На основании письма Министерства Просвещения Российской Федерации 

«О формировании Единого всероссийского перечня (реестра) школьных 

спортивных клубов» от 03.09.2020г. № ДГ-1384/06 ПРИКАЗЫВАЮ:

переименовать физкультурно-спортивный клуб «Сокол», созданный в 

МБОУ «Уярская СОШ № 3» в 2010 году, в школьный спортивный клуб 

«Сокол» (ШСК «Сокол»).

Директор С.А.Минакова


